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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42130030K

2. Data e Regjistrimit 30/09/2024
3. Emri i Subjektit AL-ZE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Sadik Petrela", Nj.Strukturore TR/48, 
nennjesia 5, Njesia Administrative Nr.3, Tirane 1005
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt veprimtarine  e  saj  si strukture 

akomoduese ,njesi akomoduese. Shoqëria mund të 
bashkëpunojë dhe/ose të marrë direkt ose indirekt interesa, 
në shoqëri, firma, agjensi dhe ndërmarrje të tjera, të cilat 
mund të kenë edhe qëllime të tjera aktiviteti. Për të realizuar 
objektin dhe qëllimet e saj, Shoqëria mund të ndërmarrë dhe 
zhvillojë çdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurisë së 
luajtshme e të paluajtshme, si edhe çdo aktivitet tregtar, 
financiar, qiradhënës apo dorëzënës, që i vlerëson të 
dobishme apo të nevojshme për arritjen e qëllimeve të saj. 
Shoqëria do të realizojë, direkt apo indirekt, çdo lloj 
aktiviteti lidhur me, si rezultat i, apo që ka lidhje me objektin 
e saj. 
Arbër Dedaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/09/2024                Deri: 24/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbërDedaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL-ZE
E-Mail: Arberdedaj9@gmail.com  
Telefon: 0699620485  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-362730-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443A089A-5FFC-4AD5-AC8F-91BCF3F7643E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7922F7-99EB-40DD-92E3-95F8AC473F7C

